
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Živofriř prostředí

S00JP01CVG6S

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provedení ověřovacího provozu
dle ust. §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozd. předpisů.

číslo smlouvy objednatele: 180 021 0091

číslo smlouvy poskytovatele; 8-2021
číslo veřejné zakázky: N006/21/V00001418

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené
zástupce ve primátora

zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor realiza
IČO: 00283924

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú

dále jen objednatel

KKS, spol. s r.o.

sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín

zastoupená

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technickýc
IČO: 42340802

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, od. C, vložka 3965
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:

dále jen poskytovatel

Preambule

1. Dne 20.4. 2021 uzavřely shora uvedené smluvní strany Smlouvu o provedení ověřovacího provozu v délce

24 týdnů stavebních objektů SO 04 vodní biotop, SO 04-1 Studna, SO 04-4 Dešťová kanalizace k biotopu. SO

04-5, Přípojka vody a SO 04-6 Přípojka NN pro vodní biotop, které byly realizovány poskytovatelem v rámci

veřejné zakázky „Centrální park jižní Svahy, III. etapa Kráter-část Vodní biotop", dále také jen Smlouva.

2. K návrhu objednatele přistoupily smluvní strany k uzavření dodatku č. 1 Smlouvy, kterým bude zkrácena doba

ověřovacího provozu o 4 týdny, za dále uvedených podmínek. Nově ujednaná doba zkušebního provozu je

pro objednatele postačující.

S00JP01CVG6S



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Článek I.

Předmět dodatku

1. Doba ověřovacího provozu se nově sjednává v celkové délce 20 týdnů. Tam, kde původní Smlouva uvádí

dobu zkušebního provozu v délce 24 týdnů, se dle tohoto dodatku Smlouva nahradí nově sjednanou dobou
zkušebního provozu v délce 20 týdnů.

2. Na základě zkrácení doby ověřovacího provozu se stranami sjednaná cena služeb poníží o adekvátní část.

Nově se dodatkem č. 1 smlouvy cena za celou dobu ověřovacího provozu v délce 20 týdnů sjednává ve výši:

166.940,00 Kč bez DPH

35.057,40 Kč DPH

201.997,40 Kč včetně DPH.

Článek li.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický

originál.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv

dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku Smlouvy odpovídají jejich pravé a svobodné

vůli a na důkaz toho pnpojují k dodatku Smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně dne......................

Schváleni finančních prostředků:

Doložka dle §41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 8.12. 2022, č.j. 2/2Z/2022

Schválení zadávacího řízení:

Doložka dle §41 zákona č. 128/200 Sb.. o obcích:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 9.11.2020, č.j. 19/22R/2020

Schválení uzavření dodatku smlouvy:

Doložka dle §41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datuj a číslo jednací: 17.4. 2023, č.j. 89/8R/2023



m t ,

-

I

v
_ 11

/ ,

.. f

í


